1º ADENDO MODIFICADOR DO EDITAL DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo n.º 0006/2021-IDURB

Referência: Edital Pregão Eletrônico (SRP) n.º 002/2021

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios

e material para limpeza para fornecimento de forma fracionada, conforme

demanda, para serem utilizados no Instituto de Desenvolvimento Urbano de Canaã

dos Carajás, para atender as necessidades da Autarquia.

Mediante o Pregoeiro da Autarquia, nomeado pela Portaria n.º 001 de 07 de Janeiro de

2021, TORNA PÚBLICO, para conhecimento e esclarecimento dos interessados, que

houve um Adendo ao Edital, ou seja:

ONDE SE LÊ: O Pregão Eletrônico será realizado no dia 24 de Fevereiro de 2021, às

09h:01min, à distância em sessão pública, por meio de sistema eletrônico que promove

a comunicação pela INTERNET, mediante condições de segurança, utilizando-se, para

tanto, os recursos da criptografia e autenticação em todas as suas fases.

LEIA-SE: O Pregão Eletrônico será realizado no dia 24 de Fevereiro de 2021, às

09h:32min, à distância em sessão pública, por meio de sistema eletrônico que

promove a comunicação pela INTERNET, mediante condições de segurança,

utilizando-se, para tanto, os recursos da criptografia e autenticação em todas as suas

fases.

Canaã dos Carajás/PA, 15 de Fevereiro de 2021.

Carlos Henrique Silva Oliveira

Pregoeiro

Portaria n.º 001 de 07 de janeiro de 2021

		2021-02-15T09:48:27-0300
	CARLOS HENRIQUE SILVA OLIVEIRA:56520026549